ИСПОЛнительный комитет  ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево
422610
Тел:    8-(84378) -2-52-28

Факс:  8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Чернышев  урамы,  23 нче йорт  Лаеш ш.  422610
Тел:    8-(84378) -2-52-28

Факс:  8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

от 17 января 2013 г.

   № 126
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

     Об   образовании избирательных участков на территории

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
         В соответствии со  статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи  4 Федерального закона от 2 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» постановляю:

1. Образовать на территории Лаишевского муниципального района Республики Татарстан  53 избирательных участка согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Камская Новь» - «Кама Ягы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Исполнительного комитета В.Н. Воробьева.

                Руководитель

                                                             М.В. Фадеев